[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.09.2016 № 208-п
Об отмене постановления администрации Калтанского городского
округа от 01.07.2016г. № 168-п «Обутверждении требований к порядку
разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок
для обеспечения муниципальных нужд Калтанского городского округа,
содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
В      целях      приведения      в      соответствии      с      действующим законодательством:
1. Отменить постановление администрации Калтанского городского округа от 01.07.2016 г. № 168-п «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Калтанского городского округа, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике Горшкову А.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы Калтанского

городского округа                                                           Л.А Шайхелисламова